２０２２年９月１３日
多摩市長　　阿　部　裕　行　様

全日本年金者組合　多摩支部
支部長　稲富　勉
高齢者の要望について市当局と懇談のお願い
新型コロナウイルスから市民を守るために奮闘され、誰もが幸福感を持って暮らすことのできる「健幸都市」、安心して住み続けられる市政とまちづくりを「市民主権」と「市民主体」の立場で進めようとする貴職と、その実現に努力されている市職員の皆さんに心から敬意を表します。
毎年お願いしていますが、別紙「２０２２年度　高齢者の年金・保健・医療・介護・福祉・住宅・就労等の充実を求める要請書」を中心に、「市政参画」の立場からも、貴当局関係者との懇談の場を設けていただきたく（１１月を目途に）お願い申し上げます。
　なお、ご多忙中大変恐縮ですが、従来どおり、別紙要請書に対するご回答は事前にいただけますよう、お願い申し上げます。